

Pachet curatenie CORP I

I.D.: 47822852

Data publicarii	02.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.015,40 RON - 1.015,40 RON

Descriere: 1 Cloramina pastila 200/set HYG Buc 2 40,34 80,67 15,33 2 Domestos solutie WC lichid CLASSIC 750ml Buc 6 9,83 58,99 11,21 3 CIF CREAM solutie universala 500ML ALB FLOWER Buc 6 6,72 40,34 7,66 4 Hartie igienica HYGIENE 40/bax -extra alba Buc 100 0,66 66,39 12,61 5 Clor ACE 1L DCN Buc 10 3,36 33,61 6,39 6 Mop bumbac 280gr. dcn Buc 6 4,62 27,73 5,27 7 Coadă lemn natur 110cm GLO Buc 6 2,10 12,61 2,39 8 Detergent geam AJAX floral -500ml Buc 10 5,79 57,90 11,00 9 Saci menaj 60L 50buc/set Bee Smart HDPE Buc 20 4,79 95,80 18,20 10 PRONTO parchet 750ML ALMOND Buc 6 12,00 72,00 13,68 11 Alcool sanitar 0.5l Eurol Buc 10 5,04 50,42 9,58 12 Manusi menaj ZOREX GLO, L, galbene PEREC 6 1,26 7,56 1,44 13 Matura Europa Tamira cu peri scurti Buc 6 3,50 20,97 3,99 14 Coadă lemn natur 110cm GLO Buc 6 1,68 10,08 1,92 15 Galeata cu storcator 12L cal II Buc 6 7,55 45,33 8,61 16 PRONTO spray mobila multisuprafte 300ml Buc 6 10,92 65,50 12,44 17 Detergent pardoseli ASEVI 1L portocala Buc 6 10,92 65,50 12,44 18 Pastile pisoar galetusa 100 buc HYG Buc 2 45,36 90,72 17,24 19 Sap
